 Product Specification
West 4700+   limitní a alarmová jednotka 1/4 DIN
West 4700+ je programovatelná bezpečnostní limitní jednotka s certifikací.
Má funkci blokování - aby proces mohl dále pokračovat, musí se limitní
výstup resetovat. Kromě limitního může obsahovat i další signalizační a
alarmové výstupy. Uživatelské rozhraní je optimalizované pro snadné
použití.
• vysoká nebo nízká hodnota • modulová konstrukce

m
 ~ 10mm
Objednací kód
P4700 - x - x - x - x - x - x - x
 Vstup   Barva displeje
 Pt100 nebo mV ss 1 0 červená
 termočlánky 2 1 zelená
 mA ss 3 2 červená horní/zelená spodní
 V ss 4 3 zelená horní/červená spodní
 Výstup 1 (fixní)   Napájecí napětí
 limitní relé s blokováním 1 0 100-240 Vst
   2 24-48 Vst nebo ss
 Slot 2   Slot A
 neobsazený 0 0 neobsazený
 relé (PO2-C10) 1 1 komunik. modul RS485 (PA1-W06)
 SSR driver (PO2-C50) 2 3 digitální vstup (PA1-W03)
 0-10 Vss (PO2-C21) 3  Slot 3
 0-20 mAss (PO2-C21) 4 0 neobsazený
 0-5 Vss (PO2-C21) 5 1 relé (PO2-C10)
 2-10 Vss (PO2-C21) 6 2 SSR driver (PO2-C50)
 4-20 mAss (PO2-C21) 7 3 0-10 Vss (PO2-C21)
 triak (PO2-C80) 8 4 0-20 mAss (PO2-C21)
   5 0-5 Vss (PO2-C21)
   6 2-10 Vss (PO2-C21)
   7 4-20m Ass (PO2-C21)
   8 napájecí zdroj 24 Vss (PO2-W08)
Rozměry Výřez
Svorkovnice Provozní rekonfigurace
Vstup
volně konfigurovatelný
(žádné další příslušenství není třeba)
Výstup 1
llimitní relé s blokováním ............... fixní
Slot 2  Obj. kód
reléový výstup ........................PO2-C10
lineární výstup mA/Vss ...........PO2-C21
SSR driver..............................PO2-C50
triakový výstup........................PO2-C80
Slot 3  Obj. kód
reléový výstup ........................PO2-C10
lineární výstup mA/Vss ...........PO2-C21
SSR Driver Output..................PO2-C50
napájecí zdroj 24 Vss ............PO2-W08
Slot A  Obj. kód